
15.34

19.07

15.61

12.10

11.27

20.07

20.82

16.85

16.17

PROGETTISTA:
Arch.  Franco Niffoi

COD FS CAR

I
STC PROG ST

A r c h .  F r a n c o  N i f f o i   V i a  D e f f e n u  n ° 3 1   0 8 1 0 0  N u o r o  

t e l . 0 7 8 4 . 3 5 6 0 2   s t u d i o . n i f f o i @ g m a i l . c o m  

P . E . C .  f r a n c o . n i f f o i @ a r c h i w o r l d p e c . i t

COMUNE DI SAN TEODORO
Provincia di SASSARI

PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL CENTRO DI PRIMA E
ANTICA FORMAZIONE DEL COMUNE DI SAN TEODORO

" San Teodoro centro e Fraz. di Lu Nuracheddu"

STAZIONE APPALTANTE:

COMUNE DI SAN TEODORO

      IL RUP:

Geom. RICCARDO INZAINA

STPP A

SCALA: 1:1.000

PIANO PARTICOLAREGGIATO SAN TEODORO

QUADRO GENERALE E ANALISI STATO ATTUALE

VIABILITA', ASSETTO URBANO E SPAZI
PUBBLICI - NURAGHEDDU

  07

AN
AL

IS
I S

TA
TO

 A
TT

U
AL

E

ge
nn

ai
o 

-  
20

21

15.34

19.07

15.61

9.95

12.10

11.27

20.07

20.82

16.85

16.17

Perimetro Centro di Antica e Prima Formazione

Perimetro del Piano Particolareggiato

Percorso interno a carrabilità limitata

Servizio pubblico

Piazza o spazio attrezzato

Parcheggio

Viabilità urbana principale 

Viabilità urbana secondaria

LEGENDA

Servizio privato (Farmacia, Banca,P.T.)

Perimetro Centro di Antica e Prima Formazione

Perimetro del Piano Particolareggiato

Strada non asfaltata

Manto stradale in asfalto

Manto stradale in calcestruzzo

LEGENDA


